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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37713301D

2. Data e Regjistrimit 13/03/2023
3. Emri i Subjektit E J J  SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac   Rruga Kryesore Laç - Milot, Ndërtesë 1 
Katëshe, ZK 3441, Pasuria Nr. 124/4 4705
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbimi i rojeve civile, ruajtja e objekteve shtetërore, 

private, e në pronësi ose në përdorim të personave fizikë e 
juridikë, shqiptarë ose të huaj, ruajtja e rendit në këto objekte 
dhe sigurimi i jetës së personelit e të vlerave pasurore të tyre 
gjatë lëvizjes dhe aktivitete të tjera që do të konsiderohen të 
përshtatshme për zhvillimin e shoqërisë. Shërbime, riparime, 
prerje dhe qepje të pjesëve dhe këpucëve të plota të të gjitha 
modeleve, me materiale porositëse. Transporti i rregullt i 
udhëtarëve dhe mallrave brenda dhe jashtë vendit.
Etmira Taga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2023                Deri: 03/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EtmiraTaga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E J J  SECURITY
E-Mail: etmirataga79@gmail.com  
Telefon: 0686273915 0696856632 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-090291-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5591372D-C99B-4B82-A0F2-464F56D513C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A3019B-BF18-45B8-9567-7E4CA8667610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83560067-094D-4D5A-AD4C-C05B14AE85BF

